
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ

/Ю  # Г  2021 м. Одеса №

Про внесення змін до наказу 
департаменту освіти та науки 
Одеської міської ради від 04.03.2021 
№ 58 «Про несення Почесної-Вахти 
Пам’яті на Посту № 1 Почесними 
вартами закладів загальної середньої 
освіти м. Одеси у 2021 році»

Відповідно до розпорядження міського голови від 05.05.2021 № 315 
«Про відзначення в м. Одесі Дня пам’яті та примирення і 76-ї річниці 
перемоги над нацизмом у Другій світовій війні», з метою патріотичного 
виховання учнівської молоді, формування у молодого покоління поваги 
до ветеранів Другої світової війни, захисників України та борців за її 
незалежність, забезпечення ефективного функціонування комунального 
закладу позашкільної освіти «Одеський міський Центр військово- 
патріотичного виховання учнівської молоді «Пост № 1», враховуючи
встановлені карантинні обмеження внаслідок поширення гострої 
респіраторної хвороби СОУГО-19, спричиненої коронавірусом ЬАЯЬ-СоУ-З,

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до наказу департаменту освіти та науки Одеської міської 
ради від 04.03.2021 № 58 «Про несення Почесної Вахти Пам’яті на Посту 
№ 1 Почесними вартами закладів загальної середньої освіти м. Одеси 
у 2021 році», доповнивши п.2 наказу та виклавши його у наступній редакції:

«п.2. Відновити з 07 травня 2021 року несення Почесної Вахти Пам’яті на 
Посту № 1 Почесними вартами закладів загальної середньої освіти
міста відповідно до графіка з урахуванням режиму роботи комунального 
закладу позашкільної освіти «Одеський міський Центр військово- 
патріотичного виховання учнівської молоді «1 Іост № 1» п’ятиденний
робочий тиждень з двома вихідними днями - субота, неділя та державних 
свят, крім 08 та 09 травня 2021 року».

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
директора департаменту освіти та науки Одеської міської ради Чолак В.С.

Директор департаменту О.В. Буйневич


